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VENETO

100 Stile Libero

Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 10/01/2021 ore 10:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

D
o

MORBIATO GIANMARCO
PATTACINI LORENZO

1 3 1 FERRACIN RAFFAELE
2 5 1 ROSA LUCA
3 2 1 FILOSO MATTIA
4 7 3 ZIN GIACOMO
5 7 2 SARTORI MASSIMO
6 4 1 SIMEONI ELIA
7 4 4 ROSSIJIN
8 1 1 FURLANI RICCARDO KAROL
9 5 2 VIANELLO SAMUELE
10 6 2 RIVA MASSIMILIANO
11 4 2 LOTT GUGLIELMO
12 3 2 DAL MAS GIANLUCA
12 7 1 BOSETTO FEDERICO
14 2 2 DE MAS MICHELUTO MATTEO
15 6 1 MARCHIOTTO FRANCESCO
16 1 2 SGARBOSSA RICCARDO
17 8 1 TOFFAN GIANLUCA
18 5 4 FINOTTO ANDREA
19 6 4 FRANCESCHINI KIMI
20 6 3 ABBADESSA ANDREA
21 3 5 GUERRA MICHELE
22 1 5 TIRELLI MATTIA
23 1 3 ZEN NICOLA
24 2 3 CIPRIANI MICHELE
25 5 6 ZOCCA GIACOMO
26 2 4 FERRARIN EDOARDO
27 4 3 BETTINI FILIPPO
28 8 2 CAPPELLARI ALESSANDRO
29 4 5 RIGOLON ELIA
30 8 3 COLLODO NICOLA
31 5 3 TONIETTO MARCO
32 3 3 DE FORT LEONARDO
33 6 6 TOMEZZOLI MARCELLO
34 3 4 GAZZOLA ALEX
35 5 5 AGREZZI MICHAEL
36 4 6 SCATTOLO ALESSANDRO
37 3 6 PAOLILLO NICOLA
38 8 4 PASSERINI ALESSANDRO
39 6 5 TESSAROLO GIOVANNI
40 1 4 FERRETTO GIOVANNI
41 5 7 GITTO FEDERICO
42 7 5 FURLANI NICOLA RUBEN
43 4 7 MARCHETTO GIOVANNI
44 2 7 GASPARONI ALESSANDRO
45 7 6 RAMON ANDREA
46 2 5 SPILLARI MARCO
47 2 6 SANDUTA ADRIAN
48 8 5 ELICE FEDERICO
7 7
1 6
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Attivita di Categoria 1a giornata Conc.C Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
10/01/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ANTARES NUOTO
LEOSPORT

GIS

SWIMMING VICENZA
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

CSS

LEOSPORT

SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA!
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
GISs

ANTARES NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
GISs

GIS

CENTRO NUOTO ROSA!
FONDAZIONE BENTEGODI
Team Verona ASD

CSS

PROGETTO NUOTO THIENE
SWIMMING VICENZA

GIS

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
FONDAZIONE BENTEGODI
GIS

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
CSS

LEOSPORT

LEOSPORT

ANTARES NUOTO

CSS

FONDAZIONE BENTEGODI
ANTARES NUOTO

GIS

Team Verona ASD

Tempo Pti

00:53.86
00:54.47
00:54.98
00:55.44
00:55.48
00:55.51
00:55.55
00:56.20
00:56.60
00:56.93
00:57.12
00:57.52
00:57.52
00:57.65
00:57.85
00:58.07
00:58.14
00:58.24
00:58.56
00:58.63
00:59.45
01:00.34
01:00.42
01:01.04
01:01.35
01:01.44
01:01.67
01:01.75
01:01.97
01:02.28
01:02.37
01:02.91
01:03.13
01:03.32
01:03.40
01:03.62
01:04.09
01:04.45
01:04.53
01:04.79
01:05.05
01:05.20
01:05.26
01:05.33
01:06.19
01:06.52
01:07.20
01:07.73
01:08.09
01:08.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN Attivita di Categoria 1a giornata Conc.C Cat. Ragazzi Foglio n. 2

10/01/2021
VENETO
RISULTATI PER CATEGORIA
51 6 7 VOROSCIUC DAVID 2007 MpA FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.36
7 4  ZULIAN GIOVANNI 2006 ITA GIS ASS
3 7 SANTI GERARDO 2007 1ITA ANTARES NUOTO ASS
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